
Statutární město Brno

Městská část 

Brno - Líšeň

Odbor rozpočtu a financí

Úřad městské části

Jírova 2, 628 00 BRNO

v Kč,hal.

 Pro informaci ( + z ostatních zdrojů) : SR UR Skutečnost 

r. 2015 prosinec 2015 k 31.12.2015 

30 233 6 505 156,00

8 590 6 603 102,58

100 100 000,00

3 820,38591 3 820 385,91

1 850 0,00

0 44 593 17 028 644,49

78 789 98 174 61 456 651,17 

78 789 142 768 78 485 295,66

v Kč, hal.

SR UR Skutečnost 

r. 2015 prosinec 2015 k 31.12.2015 

2212 Silnice 300 300 0,00 

6121 Budovy, haly a stavby 300 300 0,00 

Osvětlení přechodů v Líšni 300 300 0,00 

2219 Záležitosti pozemních komunikací 1 510 2 745 30 455,55 

6121 Budovy, haly a stavby 1 510 2 745 30 455,55 

Vybudování parkovacích míst na ulici Strnadova 1 410 1 410 0,00 

Prodloužení komunikace Kubelíkova 0 1 335 30 455,55 

Vybudování cyklostezek 100 0 0,00 

2333 Úpravy drobných vodních toků 20 20 0,00 

6130 Pozemky 20 20 0,00 

Líšeňský potok - výkup pozemků (p.Stehlík) 20 20 0,00 

3111 Předškolní zařízení 3 210 6 211 4 330 803,39 

6121 Budovy, haly a stavby 3 210 6 211 4 330 803,39 

MŠ Puchýřova - rekonstrukce a modernizace vnitřních prostor 1 760 251 164 413,92 

ÚZ 100 MŠ Puchýřova - rekonstrukce a modernizace vnitřních prostor 0 1 629 1 628 627,00 

MŠ Synkova - rekonstrukce a modernizace vnitřních prostor 400 377 111 500,00 

ÚZ 400 MŠ Synkova - rekonstrukce a modernizace vnitřních prostor 0 1 044 713 878,45 

Mateřské školy - rekonstrukce a modernizace vnitřních prostor 0 150 0,00 

Živá příroda - MŠ Šimáčkova p.č.1778 950 1 192 1 092 815,17 

Úprava dětského hřiště a zahrady v přírodním stylu MŠ Šimáčkova 

p.č.1781
0 713 299 791,64 

MŠ Poláčkova - zahrada v přírodním stylu 100 0 0,00 

Úprava dětského hřiště a zahrady v přírodním stylu MŠ při ZŠ a MŠ 

Horníkova
0 855 319 777,21 

3113 Základní školy 9 605 13 365 12 842 875,61 

6121 Budovy, haly a stavby 9 605 13 105 12 597 529,61 

ZŠ a MŠ Horníkova - zateplení 200 240 0,00 

ZŠ a MŠ Horníkova - rekonstrukce a modernizace vnitřních prostor 500 500 280 000,00 

ZŠ Masarova - rekonstrukce a modernizace vnitřních prostor 0 5 697 5 696 307,21 

Zabezpečovací zařízení ZŠ a MŠ 500 0 0,00 

Rekonstrukce a rozšíření sportovně rekreačních ploch v areálu ZŠ a 

MŠ Horníkova 4 090 2 353 2 306 222,40 

ÚZ 400
Rekonstrukce a rozšíření sportovně rekreačních ploch v areálu ZŠ a 

MŠ Horníkova 4 315 4 315 4 315 000,00 

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 60 45 346,00 

ZŠ a MŠ Horníkova - ŠK pořízení elektrické pece a rozvalovačky těsta 0 60 45 346,00 

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 200 200 000,00 

ZŠ Novolíšeňská - pořízení stroje na údržbu umělého trávníku 0 200 200 000,00 

Ostatní transfery z MMB bez označení + různé

Investiční transfery (ze SR, SF,….)

Investiční transfery z JmK

Celkem MČ z ostatních zdrojů

F

V

 

2

0

1

4

Fond bytové výstavby (ÚZ 63)

Převod investorství - s označením ORG (3xxx, 4xxx)

Převod investorství - bez označení

Investiční transfery (ze SR, SF,….)

Investiční transfery z JmK

Fond rozvoje bydlení + ostatní

Celkem MČ z vlastních prostředků

Přehled kapitálových výdajů MČ Brno-Líšeň za rok 2015

v tis. Kč

PAR POL TEXT

r

o

k

 

2

0

1

5

Fond bytové výstavby (ÚZ 773) - transfer

Fond bytové výstavby (ÚZ 773) - půjčka

Fond rozvoje bydlení + ostatní

Převod investorství - s označením ORG (3xxx, 4xxx)

Celkem kapitálové výdaje MČ

Z vlastních prostředků

v tis. Kč

Strana 17
Vypracoval:

Dalibor Hakl



Statutární město Brno

Městská část 

Brno - Líšeň

Odbor rozpočtu a financí

Úřad městské části

Jírova 2, 628 00 BRNO

Přehled kapitálových výdajů MČ Brno-Líšeň za rok 2015

v Kč, hal.

SR UR Skutečnost 

r. 2015 prosinec 2015 k 31.12.2015 

3412 Sportovní zařízení v majetku obce 100 12 856 5 696 616,60 

6121 Budovy, haly a stavby 100 12 856 5 696 616,60 

Veřejné sportoviště – dovybavení prvky 100 0 0,00 

Výstavba sportovního areálu při ZŠ Masarova 0 5 697 1 808 381,52 

ÚZ 

385865

05

Výstavba sportovního areálu při ZŠ Masarova 0 3 888 3 888 235,08 

ÚZ 400 Výstavba mobilní ledové plochy 0 2 000 0,00 

Výstavba mobilní ledové plochy 0 1 271 0,00 

3421 Využití volného času dětí a mládeže 1 100 1 550 1 442 626,13 

6121 Budovy, haly a stavby 1 100 1 550 1 442 626,13 

Rekonstrukce dětských hřišť 1 100 0 0,00 

Dětské hřiště ul.Jírova 0 500 410 190,00 

Dopravní hřiště ul.Strnadova 0 610 599 800,63 

Dětské hřiště ul.Podbělová 0 440 432 635,50 

3511 Všeobecná ambulantní péče 1 500 1 500 0,00 

6121 Budovy, haly a stavby 1 500 1 500 0,00 

Poliklinika Horníkova - regenerace 1 500 1 500 0,00 

3612 Bytové hospodářství 55 934 55 747 36 953 124,08 

6121 Budovy, haly a stavby 55 934 55 747 36 953 124,08 

ÚZ 400 Odbydlené nájemné - Kubíkova 2, 4 285 285 280 040,00 

ÚZ 400 Rekonstrukce bytových jader - nová smlouva 3 450 3 450 0,00 

ÚZ 400 Kontejnerová stání 3 000 3 000 0,00 

ÚZ 400
Vybudování parkovacích míst pro bytové domy Hochmanova, 

Kubíkova  
1 650 1 650 0,00 

ÚZ 400 Modernizace a rekonstrukce bytů v bytových domech 30 000 29 813 29 885 964,03 

ÚZ 400
Rekonstrukce a modernizace vnějšího obvodového pláště na bytových 

domech Molákova 1,3,5 0 300 0,00 

ÚZ 400 Rekonstrukce střechy na bytovém domě ul.Houbalova 17 549 17 249 6 787 120,05 

3613 Nebytové hospodářství 300 350 75 570,81 

6121 Budovy, haly a stavby 300 350 75 570,81 

Nákupní centrum Kotlanova - rekonstrukce 300 300 26 250,00 

KJM Jírova 2 - dodávka a montáž nouzových dveří 0 50 49 320,81 

3639 Komunální služby a územní rozvoj 5 000 3 050 0,00 

6121 Budovy, haly a stavby 5 000 3 050 0,00 

Rekonstrukce veřejných ploch Masarova 2 000 50 0,00 

Centrální park Rokle 3 000 3 000 0,00 

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 0 300 0,00 

6121 Budovy, haly a stavby 0 300 0,00 

Regenerace veřejného parku Trnkova 0 300 0,00 

6171 Činnost místní správy 210 180 84 579,00 

6121 Budovy, haly a stavby 50 80 0,00 

Rozšíření archivu - Radnice Líšeň 50 50 0,00 

Ochranná schránka na defibrilátor - Radnice Líšeň 0 30 0,00 

6122 Stroje, přístroje a zařízení 160 100 84 579,00 

Nákup kopírovacího stroje 160 100 84 579,00 

78 789 98 174 61 456 651,17 

v tis. Kč

PAR POL TEXT

CELKEM

Z vlastních prostředků

Strana 18
Vypracoval:

Dalibor Hakl


